

Barwniki SIL-DYE służą do wybarwiania silikonów dwuskładnikowych jak i jednoskładnikowych w celu uzyskania pożądanego efektu estetycznego zarówno elementów ozdobnych jaki i roboczych.

Barwniki SIL-DYE są wysoce skoncentrowane dlatego już ich niewielka ilość wystarcza do wybarwienia na pożądaną kolor, zalecane dozowanie 0,5%-5% w zależności od oczekiwań kolorystycznych.

ZASTOSOWANIE

Idealnie wybarwiają produkty ACC np. MM922 czy MM940. Należy pamiętać, że wybierając produkty ACC należy stosować katalizator bezbarwny. W przypadku barwienia innych rodzajów silikonów niż ACC ze względu na różnorodność składników chemicznych stosowanych przy ich produkcji należy w pierwszej kolejności wykonać testy kompatybilności.

Uwaga - Zdjęcia mogą odbiegać kolorystycznie od finalnego wyniku wybarwienia ze względu na ustawienia rozdzielczości monitora i naświetlenia.

MAGAZYNOWANIE

Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu w oryginalnych zamkniętych opakowaniach w temperaturze 10C-22C.

BHP

Produkt może być obrabiany bez ryzyka, pod warunkiem, że zachowane będą odpowiednie środki ostrożności jak dla substancji chemicznych. Materiały nieutwardzone należy trzymać z dala od środków spożywczych oraz dzieci. W celu ochrony przed zachlapaniem należy nosić strój ochronny, rękawiczki lateksowe lub winylowe oraz okulary ochronne. Pomieszczenie w którym odbywa się przetwórstwo powinno posiadać sprawną wentylację. Po każdej operacji ręce należy dokładnie umyć mydłem w ciepłej wodzie a po umyciu osuszyć jednorazowym ręcznikiem papierowym.

Naszych porad na temat techniki stosowania udzielamy w oparciu o aktualny stan naszej wiedzy. Nie zwalnia to jednak Państwa z obowiązku sprawdzania we własnym zakresie naszych produktów na ich zgodność z założonym celem i technologią. Zastosowanie, użycie oraz obróbka produktów następuje już poza możliwościami naszej kontroli i odpowiedzialność za nie z tego powodu ponoszą wyłącznie Państwo. Istniejące już ewentualne prawa patentowe osób trzecich są uwzględniane.

Gwarantujemy doskonałą jakość naszych produktów zgodnie z naszymi Ogólnymi

Warunkami Sprzedaży.

Wszystkie opisy przedmiotów, zdjęcia i grafiki są własnością firmy POLYCORE. Kopiowanie i rozpowszechnianie bez pisemnej zgody zabronione.